
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «31» жовтня 2022 року №165-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2022 році та рішення приймальної комісії від «31» жовтня 2022 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 31 арк.

Ректор Руслан ПОСТОЛОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650247 100287
0

Загорулько Аліна Ігорівна 154062 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 11638378 100287
0

Котяй Людмила Олександрівна 41376391 PB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

3 11648307 100287
0

Левчун Людмила Валеріївна 37365618 PB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

4 11657104 100287
0

Михайлова Анна Володимирівна 131620 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

5 11638781 100287
0

Мозоль Марія Віталіївна 113805 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11639678 100276
5

Бабич Анна Ярославівна 157722 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 11651817 100276
5

Колодич Тетяна Віталіївна 082465 C15 28.06.2015 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 0,000

3 11659489 100276
5

Личак Ірина Віталіївна 232360 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4 11639532 100276
5

Полюхович Галина Сергіївна 46441201 PB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

5 11642502 100276
5

Правник Надія Славіївна 161470 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2



6 11643441 100276
5

Прокопчук Надія Ярославівна 157716 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

7 11659509 100276
5

Теслюк Юлія Олександрівна 141821 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

8 11641188 100276
5

Філатова Мирослава Степанівна 233772 B17 08.06.2017 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

9 11639551 100276
5

Шворак Наталія Миколаївна 42728444 BC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11638976 105646
0

Вознюк Катерина Юріївна 032568 B18 18.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

2 11653531 105646
0

Поліщук Ірина Миколаївна 103270 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11655939 105636
9

Гудкова Марина Михайлівна 43701566 AK 01.06.2012 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

0,000

2 11652516 105636
9

Крупенко Анна Ярославівна 163612 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

0,000

5



3 11649620 105636
9

Лагодюк Анна Мурманівна 030561 B17 10.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

0,000

4 11642508 105636
9

Луцишина Тетяна Миколаївна 47470221 KB 25.06.2014 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

0,000

5 11656222 105636
9

Поліщук Марія Володимирівна 187215 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

0,000

6 11654184 105636
9

Радченя Тетяна Федорівна 025455 M18 25.01.2018 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11642401 103991
1

Булка Іван Володимирович 194991 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

2 11656616 103991
1

Бульботка Тетяна Василівна 172053 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

3 11658650 103991
1

Киричик Володимир Іванович 231414 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11645945 104382
8

Дем`янчук Оксана Геннадіївна 190158 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

2 11649419 104382
8

Черевко Оксана Миколаївна 165995 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

3 11643005 104382
8

Щурук Тетяна Юріївна 41268336 PB 26.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11642388 100546
3

Дулевич Дар`я Юріївна 108473 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

2 11642229 100546
3

Загурський Олександр Йосипович 055120 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11644146 105665
6

Лісовець Наталія Іванівна 34562409 PB 25.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

0,000

2 11644180 105665
6

Огієвич Сніжана Миколаївна 43214425 MK 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Фізика)

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11652112 103991
3

Березюк Наталія Петрівна 21372379 PB 12.02.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

2 11647428 103991
3

Лаврентієва Олена Олександрівна 104012 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11658855 101832
8

Байрак Юлія Андріївна 007370 M21 08.02.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

2 11656248 101832
8

Мельник Марина Анатоліївна 41624211 BA 06.07.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

3 11657995 101832
8

Шоботенко Роман Олександрович 018067 M16 26.02.2016 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11654569 106389
2

Юрченко Андрій Станіславович 156254 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11643883 101831
9

Артемук Тетяна Василівна 153682 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі 
науки)

0,000

2 11645625 101831
9

Колода Аліна Русланівна 163888 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта
(Природничі 
науки)

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11639646 106389
5

Бруцька Світлана Владиславівна 088135 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

0,000

2 11640956 106389
5

Гуринчук Ангеліна Володимирівна 165976 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

0,000

3 11643268 106389
5

Дідух Олена Петрівна 024341 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

0,000

4 11642539 106389
5

Жданюк Ольга Василівна 133187 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

0,000

15



5 11649504 106389
5

Ільїн Галина Анатоліївна 115371 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

0,000

6 11641113 106389
5

Ковтунович Олена Миколаївна 37364429 PB 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

0,000

7 11644900 106389
5

Нечидюк Катерина Валеріївна 37424943 PB 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

0,000

8 11644322 106389
5

Прохонюк Тетяна Василівна 45634042 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

0,000

9 11643054 106389
5

Славинська Марта Леонідівна 45407560 PB 30.06.2013 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

0,000

10 11638863 106389
5

Тарасюк Ольга Богданівна 064205 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11658236 106389
7

Ядчишин Роман Миколайович 27887919 PB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

18



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11658586 104300
1

Грушовець Аліна Ігорівна 180327 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Естрадний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Комп'ютерно-
електронна 
музика), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичне 
мистецтво 
естради), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Народні 
інструменти), 
Музичне 
мистецтво 
(Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

0,000

19



2 11645429 104300
1

Котуль Марія Богданівна 172440 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Естрадний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Комп'ютерно-
електронна 
музика), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичне 
мистецтво 
естради), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Народні 
інструменти), 
Музичне 
мистецтво 
(Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

0,000

20



3 11640962 104300
1

Рибак Софія Анатоліївна 180342 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Естрадний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Комп'ютерно-
електронна 
музика), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичне 
мистецтво 
естради), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Народні 
інструменти), 
Музичне 
мистецтво 
(Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

0,000

21



4 11657120 104300
1

Романишак Наталія Степанівна 133442 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Естрадний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Комп'ютерно-
електронна 
музика), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичне 
мистецтво 
естради), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Народні 
інструменти), 
Музичне 
мистецтво 
(Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

0,000

22



5 11658734 104300
1

Цейко Наталія Олександрівна 21160583 BC 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Естрадний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Комп'ютерно-
електронна 
музика), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичне 
мистецтво 
естради), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Народні 
інструменти), 
Музичне 
мистецтво 
(Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

0,000

23



6 11654792 104300
1

Яцика Юрій Миколайович 34547637 PB 29.06.2008 
Диплом магістра

Музичне 
мистецтво 
(Академічний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Естрадний 
спів), Музичне 
мистецтво 
(Комп'ютерно-
електронна 
музика), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичне 
мистецтво 
естради), 
Музичне 
мистецтво 
(Музичний 
фольклор), 
Музичне 
мистецтво 
(Народні 
інструменти), 
Музичне 
мистецтво 
(Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти), 
Музичне 
мистецтво 
(Фортепіано), 
Музичне 
мистецтво 
(Хорове 
диригування)

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11640694 100403
2

Кушнірук Уляна Леонідівна 43598923 PB 31.05.2012 
Диплом магістра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11658024 980161
Ткач Леся Миколаївна 231778 B17 27.06.2017 

Диплом бакалавра
Книгознавство, 
бібліотекознавст
во і бібліографія

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11646982 104849
2

Саджайя Діана Абоївна 161769 B18 29.06.2018 
Диплом бакалавра

Українська мова 
та література

0,000

2 11657902 104849
2

Стельмах Антоніна Вікторівна 086997 B18 12.06.2018 
Диплом бакалавра

Українська мова 
та література

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11640522 100393
3

Басалига Тетяна Олександрівна 102409 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,000

2 11643587 100393
3

Боса-Мірявець Марія Юріївна 30111418 PB 22.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 183,500

3 11643558 100393
3

Босий-Мірявець Валентин Федорович 10575985 PB 22.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 182,500

4 11641967 100393
3

Даєр Ірина Іванівна 16864108 PB 20.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 180,500

5 11648115 100393
3

Загородський Даниїл Васильович 165997 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045738 Психологія 166,000

28



6 11647887 100393
3

Левчук Олена Володимирівна 17036525 PB 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 176,500

7 11658225 100393
3

Попко Олександр Володимирович 013073 ЛCBE 
27.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Психологія 185,000

8 11644499 100393
3

Приступлюк Світлана Андріївна 082380 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 189,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11653611 106393
5

Тихончук Марія Валентинівна 035284 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042496 Управління 
навчальним 
закладом

162,500

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «31»  жовтня 2022 року 
№ 165-09-01

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11640395 100050
0

Попадинець Андрій Михайлович 37471212 BK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Біологія 0,000

2 11640995 100050
0

Сверіпська Вікторія Андріївна 198912 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

31


